
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

27 апреля 2021 года                                                 №42 
п. Приморск

О предоставлении в безмездное пользование 
муниципального имущества

           Рассмотрев  ходатайство  директора  МКУК  Приморский  СДК  М.А.
Солуяновой,  руководствуясь  Уставом  Приморского   сельского  поселения,
администрация Приморского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Волгоградскому региональному отделению Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»  в  безвозмездное  пользование  нежилое  помещение  общей
площадью  80кв.  м.,  расположенное  по  адресу:  Волгоградская  область,
Быковский  район,  п.  Приморск,  ул.  Горького  д.18,  для  проведения
30.05.2021.  предварительного  голосования  по  кандидатурам  для
последующего  выдвижения  от  Всероссийской  политической  партии
«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  кандидатами  в  депутаты  Государственной  Думы
Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  на
выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания
Российской  Федерации  восьмого  созыва  19.09.2021  сроком  на  1  день  с
30.05.2021  по 30.05.2021.

2. Директору  МКУК  Приморский  СДК  М.А.  Солуяновой  заключить  договор
безвозмездного  пользования   и  осуществить  передачу  имущества,
указанного в п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                И.И.Чижов



Главе администрации
Приморского сельского поселения 

И.И.Чижову 
от директора МКУК Приморский СДК 

М.А. Солуяновой

ХОДАТАЙСТВО

                        Прошу разрешить предоставить здание МКУК Приморский СДК
Волгоградскому  региональному  отделению  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  в
безвозмездное  пользование  для  проведения  30.05.2021  предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской
политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  кандидатами  в  депутаты
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации  восьмого
созыва.

Директор МКУК Приморский СДК                                                М.А.Солуянова

27 апреля 2021 года                                             


		Ø��Qî[T�Æ�]˜•évÞ¯¼Áçª-�‰-!�d“‹Èc‡Ó�•�«¢gQŽêix,œn




